
 

  

 
1 Nisan 2020 (*) 

 Tarihinde Başlayan Mücbir Sebep Hali 

Beyan / Bildirim / Ödeme İçin Son Gün 
Kapsamında 
Olmayanlar 

Kapsamında 
Olanlar 

16-31 Mart 2020 Dönemine Ait Noterlerce Yapılan Makbuz Karşılığı 
Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve Ödenmesi 09/04/2020 09/04/2020 

     
16-31 Mart 2020 Dönemine Ait Petrol ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin 
Özel Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödenmesi 10/04/2020 10/04/2020 

     
 Mart 2020 Dönemine Ait BSMV Beyanı ve Ödenmesi 15/04/2020 15/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Dayanıklı Tüketim ve Diğer Mallara İlişkin 
Özel Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödenmesi 15/04/2020 15/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu 
Kesintisi Bildirimi ve Ödenmesi 15/04/2020 15/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Alkollü İçecekler, Alkolsüz İçecekler, 
Tütün Mamulleri ve Makaronlara İlişkin Özel Tüketim Vergisinin 
Beyanı ve Ödenmesi 15/04/2020 15/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Motorlu Taşıt Araçlarına İlişkin Özel 
Tüketim Vergisinin (Tescile Tabi Olmayanlar) Beyanı ve Ödenmesi 15/04/2020 15/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Özel İletişim Vergisinin Beyanı ve 
Ödenmesi 15/04/2020 15/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Ticaret Sicili Harçları Bildiriminin Verilmesi 
ve Ödenmesi 15/04/2020 15/04/2020 

     
 Mart 2020 Dönemine Ait 5602 Sayılı Kanunda Tanımlanan Şans 
Oyunlarıyla İlgili Veraset ve İntikal Vergisinin Beyanı ve Ödenmesi 20/04/2020 20/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisinin 
Beyanı ve Ödenmesi 20/04/2020 20/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait İlan ve Reklam Vergisinin Beyanı ve 
Ödenmesi 20/04/2020 20/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Müşterek Bahislere İlişkin Eğlence 
Vergisinin Beyanı ve Ödenmesi ile Diğer Eğlence Vergilerine İlişkin 
Eğlence Vergisinin Ödenmesi 20/04/2020 20/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Şans Oyunları Vergisinin Beyanı ve 
Ödenmesi 20/04/2020 20/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Yangın Sigortası Vergisinin Beyanı ve 
Ödenmesi 20/04/2020 20/04/2020 

     
 Mart 2020 Dönemine Ait Aylık Prim ve Hizmet Belgesinin Verilmesi 27/04/2020 27/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Muhtasar ve Prim Hizmet 
Beyannamesinin verilmesi ve tevkifatların Ödemesi   27/04/2020 

Beyan : 27/07/2020 
Ödeme: 27/10/2020 

 Mart 2020 Dönemine Ait İstihkaktan Kesinti Suretiyle Tahsil Edilen 
Damga Vergisi ile Sürekli Mükellefiyeti Bulunanlar İçin Makbuz 
Karşılığı Ödenmesi Gereken Damga Vergisinin Beyanı ve Ödenmesi   27/04/2020 27/04/2020 
 Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait Tevkifatların Muhtasar ve 
Prim Hizmet Beyannamesi ile Beyanı ve Ödemesi 27/04/2020 

Beyan : 27/07/2020 
Ödeme: 27/10/2020 

 Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait GVK Geçici 67. Madde 
Kapsamında Yapılan Tevkifatların Beyanı ve Ödemesi 27/04/2020 

Beyan : 27/07/2020 
Ödeme: 27/10/2020 

 

YÜKÜMLÜLÜKLER TAKVİMİ 
NİSAN – 2020 



 1-15 Nisan 2020 Dönemine Ait Noterlerce Yapılan Makbuz
Karşılığı Ödemelere Ait Beyannamenin Verilmesi ve Ödenmesi 27/04/2020 27/04/2020 
 1-15 Nisan Dönemine Ait Petrol ve Doğalgaz Ürünlerine İlişkin Özel
Tüketim Vergisinin Beyanı ve Ödenmesi 27/04/2020 27/04/2020 

 Şubat 2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı ve
Ödenmesi  (2) (5) 28/04/2020 28/04/2020 

 Mart 2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin Beyanı ve
Ödenmesi (5) 28/04/2020 

Beyan : 27/07/2020 
Ödeme: 27/10/2020 

 Ocak-Şubat-Mart/2020 Dönemine Ait Katma Değer Vergisinin
Beyanı ve Ödenmesi (5) 28/04/2020 

Beyan : 27/07/2020 
Ödeme: 27/10/2020 

 Yıllık İşletme Cetvelinin Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüklerine
Verilmesi - (Mücbir sebep nedeniyle erteleme talep edilebilinir.) 30/04/2020 30/04/2020 
 2019 Yılına İlişkin Yıllık Gelir Vergisi Beyannamesinin Verilmesi ve
I. Taksit Ödemesi  (1) 30/04/2020 30/04/2020 
 Şubat 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim
Formu (Form Ba) Verilmesi (2) 30/04/2020 30/04/2020 
 Şubat 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim
Formu (Form Bs) Verilmesi (2) 30/04/2020 30/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Dijital Hizmet Vergisinin Beyanı ve
Ödenmesi 30/04/2020 30/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait 4/b Kapsamındaki Sigortalılara İlişkin
Primlerin Ödenmesi 30/04/2020 02/11/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Aylık Prim ve Hizmet Belgesi İle Bildirilen
Primlerin Ödenmesi 30/04/2020 02/11/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Haberleşme Vergisinin Beyanı ve
Ödenmesi 30/04/2020 30/04/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Alımlarına İlişkin Bildirim
Formu (Form Ba) Verilmesi 30/04/2020 27/07/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Mal ve Hizmet Satışlarına İlişkin Bildirim
Formu (Form Bs) Verilmesi 30/04/2020 27/07/2020 
 Mart 2020 Dönemine Ait Turizm Payının Beyanı ve Ödenmesi 30/04/2020 30/04/2020 
 Ocak-Şubat-Mart 2020 Dönemine Ait Turizm Payının Beyanı ve
Ödenmesi 30/04/2020 30/04/2020 
 Denetim Kuruluşları Yetkilendirme Belgesi Yıllık Harç Bildiriminin
Verilmesi 30/04/2020 30/04/2020 
 Elektrik Üretimi Lisans Harçları Yıllık Harç Bildirimi Verilmesi 30/04/2020 30/04/2020 
 Aralık 2019 Dönemi e-Defter Beratlarının Yüklenmesi
(G.V.Mükelleflerinde) (2) 30/04/2020 30/04/2020 

 Ocak 2020 Dönemi e-Defter Beratlarının Yüklenmesi (Aylık
yükleme tercihinde bulunanlar) (4) 01/06/2020 27/07/2020 
 Aralık 2019 Dönemi e-Defter Beratlarının Yüklenmesi
(K.V.Mükelleflerinde) (4) 01/06/2020 27/07/2020 
 2019 Yılına İlişkin Kurumlar Vergisinin Beyanı ve Ödenmesi (3) 01/06/2020 01/06/2020 

 Gelir Vergisi Mükelleflerinin (Kazancı basit usulde tespit edilenler
dahil) İçin Vergi Levhasının İnternet Vergi Dairesi Üzerinden 
Yazdırılarak Alınması 01/06/2020 01/06/2020 
 2020 Yılı Çevre Temizlik Vergisi I. Taksit Ödemesi 01/06/2020 01/06/2020 
 2020 Yılı Emlak Vergisi I. Taksit Ödeme Dönemi 01/06/2020 01/06/2020 



(1) 17 Mart 2020 tarihli, 125 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri.    
(2) 23 Mart 2020 tarihli, 126 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri. 

Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 518) 

02.04.2020 tarih 51592363-010.07-E.5157380 sayılı Genel Yazı (SGK) 

Uygulama İç Genelgesi Seri No: 2020/3 

(3) 17 Nisan 2020 tarihli, 127 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri. 

(4) 20 Nisan 2020 tarihli, 128 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri. 

(5) 21 Nisan 2020 tarihli, 129 sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri. 

(6) 22 Nisan 2020 tarihli, SGK Duyurusu 

 
 
 
 

(*)  11  NNİİSSAANN  22002200  TTAARRİİHHİİNNDDEE  BBAAŞŞLLAAYYAANN  MMÜÜCCBBİİRR  SSEEBBEEPP  HHAALLİİ      
  
KKaappssaammaa  GGiirreenn  MMüükkeelllleefflleerr  
 Ticari, zirai ve mesleki kazanç yönünden gelir vergisi mükellefiyeti bulunan mükellefler, 
 Koronavirüs salgınından doğrudan etkilenen ve ana faaliyet alanı itibarıyla; Koronavirüs salgınından 

doğrudan etkilenen ve ana faaliyet alanı itibarıyla; alışveriş merkezleri dahil perakende, sağlık hizmetleri, mobilya 
imalatı, demir çelik ve metal sanayii, madencilik ve taş ocakçılığı, bina inşaat hizmetleri, endüstriyel mutfak 
imalatı, otomotiv imalatı ve ticareti ile otomotiv sanayii için parça ve aksesuar imalatı, araç kiralama, depolama 
faaliyetleri dahil lojistik ve ulaşım, sinema ve tiyatro gibi sanatsal hizmetler, matbaacılık dahil kitap, gazete, dergi 
ve benzeri basılı ürünlerin yayımcılık faaliyetleri, tur operatörleri ve seyahat acenteleri dahil konaklama faaliyetleri, 
lokanta, kıraathane dahil yiyecek ve içecek hizmetleri, tekstil ve konfeksiyon imalatı ve ticareti ile halkla ilişkiler 
dahil etkinlik ve organizasyon hizmetleri sektörlerinde faaliyette bulunan mükellefler, 

Ana faaliyet alanı itibarıyla İçişleri Bakanlığınca alınan tedbirler kapsamında geçici süreliğine 
faaliyetlerine ara verilmesine karar verilen işyerlerinin bulunduğu sektörlerde faaliyette bulunan mükellefler, 

 
1 Nisan 2020 ila 30 Haziran 2020 (bu tarihler dahil) tarihleri arasında mücbir sebep hali kapsamında 

kabul edilmiştir. 
Bu kapsama giren mükelleflerde Nisan ayı yükümlülüklerine ilişkin uzatılan beyan, bildirim ve 

ödeme süreleri yukarıda yer alan tablonun 1 Nisan 2020 Tarihinde Başlayan Mücbir Sebep Hali 
Kapsamında Olanlar bölümünde belirtilmiştir.  

  
  
  
2222  MMAARRTT  22002200  TTAARRİİHHİİNNDDEE  BBAAŞŞLLAAYYAANN  MMÜÜCCBBİİRR  SSEEBBEEPP  HHAALLİİ    
  
KKaappssaammaa  GGiirreenn  MMüükkeelllleefflleerr  
 65 yaş ve üstünde olması nedeniyle sokağa çıkma yasağı kapsamına giren gelir vergisi 

mükellefleri (meslek mensuplarının kendi mükellefiyetleri dâhil), 
 Kronik rahatsızlığı bulunması nedeniyle sokağa çıkma yasağı kapsamına giren gelir vergisi 

mükellefleri (meslek mensuplarının kendi mükellefiyetleri dâhil), 
 Gelir vergisi, kurumlar vergisi, KDV veya muhtasar gibi beyannameleri ve bildirimleri (65 yaş ve 

üstünde  olması veya kronik rahatsızlığı bulunması nedeniyle) sokağa çıkma yasağı kapsamında bulunan 
meslek mensuplarınca verilen mükellefler, 

 
22 Mart 2020 tarihi ila sokağa çıkma yasağının sona ereceği tarih (bu tarihler dâhil) arasında, mücbir 

sebep hali kapsamında kabul edilmiştir. 
 
Beyanname ve bildirimleri,  sokağa çıkma yasağı kapsamında bulunan meslek mensuplarınca verilen 

mükelleflerin mücbir sebep hali kapsamının tespitinde, beyanname/bildirimlerin 518 sıra No.lu VUK Genel 

https://www.asmmmo.org.tr/haber-detay/vergi-usul-kanunu-genel-tebligi-sira-no-518/3934
https://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Gh/20/04-03-K(COV%C4%B0D-19)SNP%C3%96E.pdf
https://www.asmmmo.org.tr/userfiles/others/files/Mvzt/Dyrlr/20/04-07-UIG-2020-3.pdf


Tebliğinin yayımlandığı tarih (24.03.2020) itibarıyla geçerli olan "Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi" uyarınca 
verilmesi şarttır. 

-65 yaş ve üstü olunması nedeniyle beyanname/bildirim verme ve ödeme sürelerinin uzatılması 
Gelir İdaresi Başkanlığı’nca re'sen gerçekleştirilecek olup bu kapsamdaki süre uzatımına ilişkin herhangi 
bir başvuru alınmayacaktır. 

-Kronik rahatsızlık nedeniyle beyanname/bildirim verme ve ödeme sürelerinin uzatılması için bu 
rahatsızlığın sağlık kuruluşlarından alınacak muteber belgelerle ispat ve tevsik edilmesi şarttır. Bu kapsamdaki 
süre uzatımı işlemi, mükellefin kronik rahatsızlığı bulunduğuna dair beyanını içeren İnteraktif Vergi 
Dairesi üzerinden vereceği başvurusuna istinaden yapılacaktır. Bununla birlikte kronik rahatsızlığın 
bulunduğuna dair belgenin sokağa çıkma yasağının sona ereceği günü takip eden 30 gün içerisinde 
bağlı olunan vergi dairesine ibraz edilmesi şarttır.  

 
VVeerrggii  ÖÖddeevvlleerriinniinn  EErrtteelleennmmeessii 
22 Mart 2020 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyanname/bildirimlerin verilme süreleri ile 

bunlara istinaden tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin son günü, sokağa çıkma yasağının sona 
ereceği günü takip eden 15 inci günün sonuna kadar uzatıldı. 
 

Sokağa çıkma yasağının bittiği tarihte beyanname/bildirim verme süresinin son gününe 15 
günden fazla süre kalması halinde, beyanname/bildirim verme ile ödeme süresi olarak kanuni süreler 
dikkate alınacaktır. 

 
518 sıra No.lu VUK Genel Tebliğinde beyanname ve bildirimlerle ilgili özel bir belirleme 

yapılmadığından mücbir sebep dönemine ait tüm vergi beyanname ve bildirimleri bu kapsamda 
değerlendirilecektir. 
 
 

PPrriimm  ÖÖddeemmee  SSüürreelleerriinniinn  EErrtteelleennmmeessii 
65 yaşını doldurmuş veya kronik rahatsızlığı bulunması nedeniyle sokağa çıkma yasağı kapsamına 

giren gerçek kişi işverenler ile isteğe bağlı sigortalılar hariç 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci 
fıkrasının (b) bendi kapsamındaki sigortalılardan; 

  22.03.2020 tarihi ile mücbir sebep döneminin sonuna kadar 65 yaşını doldurmuş olanların herhangi 
bir talebe bağlı olmaksızın, 

  Kronik rahatsızlığını sağlık kuruluşlarından alınacak muteber belgelerle ispat ve tevsik edenlerin 
başvurularına istinaden, 

Mücbir sebep dönemi boyunca  tahakkuk edecek sigorta primleri,   sokağa çıkma yasağının sona 
ereceği günü takip eden 15 üncü günün sonuna  kadar ertelendi. 

5510 sayılı Kanuna göre Kuruma verilmesi gereken her türlü bilgi, belge ve beyanname ile yapılması 
gereken başvuruların sürelerinde ertelemeye gidilmemiş olup cari usul ve esaslara göre işlem 
yapılacaktır. 
 
 

Mükellefler, 1 Nisan 2020 ve 22 Mart 2020 tarihinde başlayan mücbir sebep hali kapsamında da 
bulunması durumunda, mükellef her iki mücbir sebep hükümlerinden de faydalanacaktır. 
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